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WSZYSCY WYKONAWCY

WYJASNIENIE (1)

Dotyczy: zapytania ofertowego 15/Z0O/DZP/2018 na dostawg nici i siatek chirurgicznych

W zwigzku z otrzymaniem pytania Zamawiajacy udziela odpowiedzi.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 5 pod pojeciem "nici syntetyczne, plecione, wchianialne, powlekane z
kwasu poliglikolowego i mlekowego z powleczeniem antybakteryjnym o okresie podtrzymywania
tkankowego do 35 dni i okresie wchianiania nie dhuzszym niz 70 dni" rozumie i bedzie wymagal "nici
syntetyczne, plecione, wchlanialne, powlekane z kwasu poliglikolowego i mlekowego z
powleczeniem antybakteryjnym triclosanem o okresie podtrzymywania tkankowego do 35 dni i
okresie wchtaniania nie dhuzszym niz 70 dni" ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy pod pojeciem "nici syntetyczne, plecione, wchianialne, powlekane z kwasu
poliglikolowego i mlekowego z powleczeniem antybakteryjnym o okresie podtrzymywania
tkankowego do 35 dni i okresie wchianiania nie dtuzszym niz 70 dni" rozumie i bedzie wymagat "nici
syntetyczne, plecione, wchianialne, powlekane z kwasu poliglikolowego i mlekowego z
powleczeniem antybakteryjnym triclosanem o okresie podtrzymywania tkankowego do 35 dni i
okresie wchtaniania nie dtuzszym niz 70 dni".

Pytanie:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 6 w Pozycji | dopusci réwniez szew polipropylenowy, 2/0, 75cm, igla
24mm 3/8 kota odwrotnie tnaca kosmetyczna dwuwklesta ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze na zasadzie réwnowaznosci oferty.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 11 w Pozycji 1 dopusci réwniez zatonowy system do leczenia
wysitkowego nietrzymania moczu: taéma wykonana z polipropylen/monofilament, tagma grubo$é ok
0,7 mm, wielko$¢ poréw 100 mikronéw, laserowe cigeie tadmy, szeroko$é tasmy min. 1,1cm, dhugose,
45cm, tasma w plastikowej ostonce zintegrowanej z plastikowymi ostonkami na trokar, jednorazowy
trokar ze stali nierdzewnej, profilowany do przejscia zatonowego z plastikowa rekoj escig ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

UWAGA!
Wykonawca _jest zobowigzany do uwzglednienia _wszystkich  zmian dokonanych przez
Zamawiajgcego.
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